令和７年９月８日

各 位

                       愛媛県立松山北高等学校長 井上  浩

授 業 公 開 の 御 案 内

仲秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御高配を

いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程により、本校の授業公開を実施いたします。御多用中とは存じますが、御参

観いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年10月30日（木）～10月31日（金）の２日間

２ 時 程

 10月30日(木) 10月31日(金)

１限目  ８：３０～ ９：２０ ８：５０～ ９：４０

２限目  ９：３０～１０：２０ ９：５０～１０：４０

３限目 １０：３０～１１：２０ １０：５０～１１：４０

４限目 １１：３０～１２：２０ １１：５０～１２：４０

５限目 １３：００～１３：５０ １３：４０～１４：３０

６限目 １４：００～１４：５０ １４：４０～１５：３０

７限目 １５：００～１５：５０ １５：４０～１６：３０

     木曜日６・７限目は総合的な探究の時間・ホームルーム活動となっています。

３ 時間割  本校ホームページに10月中旬に掲載します。

（時間割変更が行われる可能性があります。御了承ください。）

４ 場 所    本校各ホームルーム教室他（受付に掲示）

５ 参観要領

⑴ 受付（正面玄関入ってすぐ）にて名札、アンケート用紙を取り、御参観ください。

⑵  終了後、受付に名札を返し、記入したアンケート用紙を投函箱へお入れください。

６ その他

校内に駐車場はありません。自動車の乗り入れは御遠慮ください。